

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - PE/2023.023-PMSJA SRP

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO TRASEIRO PARA VEICULOS PERFURADOS 120 X0.80 MT - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	80 Unidade	54,96	4.396,80	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0002 - ADESIVOS CAMPANHA PARA VEICULOS 15 X 15 CM - ADESIVOS CAMPANHA PARA VEICULOS 15 X 15 - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	ADESIVOS CAMPANHA PARA VEICULOS 15 X 15	1.000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0003 - BANDEIRA DO BASIL EM TECIDO PINTADO COM DOIS PANOS - BANDEIRA DO BASIL EM TECIDO PINTADO COM - Valor Referência: 338,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANDEIRA DO BASIL EM TECIDO PINTADO COM	100 Unidade	119,00	11.900,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0004 - BANDEIRA DO MUNICIPIO EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO - TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO	100 Unidade	94,00	9.400,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0005 - BANDEIRA DO PARA EM TECIDO PINTADO COM DOIS PANOS - BANDEIRA DO PARA EM TECIDO PINTADO COM D - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANDEIRA DO PARA EM TECIDO PINTADO COM D	100 Unidade	94,00	9.400,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0006 - BANNER CAMPANHA 1X2 MT - BANNER CAMPANHA 1X2 MT - Valor Referência: 273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANNER CAMPANHA 1X2 MT	80 Unidade	99,00	7.920,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0007 - BANNER DIMENSAO 1 X 0.50 MTS - BANNER DIMENSAO 1 X 0.50 MTS - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANNER DIMENSAO 1 X 0.50 MTS	80 Unidade	22,00	1.760,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0008 - BANNER DIMENSAO 1.20 X1.60 MTS - BANNER DIMENSAO 1.20 X1.60 MTS - Valor Referência: 255,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANNER DIMENSAO 1.20 X1.60 MTS	80 Unidade	47,00	3.760,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0009 - BANNER DIMENSAO 3X0.60 MTS - BANNER DIMENSAO 3X0.60 MTS - Valor Referência: 288,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANNER DIMENSAO 3X0.60 MTS	80 Unidade	79,00	6.320,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0010 - BANNER DIMENSAO 4 X 2 MTS - BANNER DIMENSAO 4 X 2 MTS - Valor Referência: 1.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANNER DIMENSAO 4 X 2 MTS	80 Unidade	90,00	7.200,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0011 - BANNERSESPECIFICACAO: MEDINDO: 0,80X1 ,20M, IMPRESSAO EM POLICROMIA, SOBRE LONA VINILICA, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA CORDA DE SUSTENTACAO PARA SUPORTE DESMONTAVEL. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - NACIONAL - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	NACIONAL	150 Unidade	86,50	12.975,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0012 - BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL 15X21 4X0 - BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL 15X21 4X - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL 15X21 4X	60 Resma	3,80	228,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0013 - BOLETIM DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIALFRETE E VERSO - BOLETIM DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIALFR - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BOLETIM DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIALFR	40 Bloco	3,00	120,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0014 - BOLETIM ESCOLAR 16X21CMTAMANHO 16X21CM, PAPEL AP 180G, COR. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - BOLETIM ESCOLAR 16X21CMTAMANHO 16X21CM, - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BOLETIM ESCOLAR 16X21CMTAMANHO 16X21CM,	15.000 Unidade	3,00	45.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0015 - CADERNETA EDUCACAO FISICA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G.ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - CADERNETA EDUCACAO FISICA - CAPA COR AP - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CADERNETA EDUCACAO FISICA - CAPA COR AP	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0016 - CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75C.ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR A - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR A	2.000 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0017 - CADERNETA ENSINO FUND.(PRIMEIRO AO QUINTO ANO) - CAPA COR AP 180G MIOLO P.B 75G.. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - CADERNETA ENSINO FUND.(PRIMEIRO AO QUINT - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CADERNETA ENSINO FUND.(PRIMEIRO AO QUINT	2.000 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0018 - CADERNETA ENSINO FUND.(SEXTO AO NONO ANO) - CAPA COR AP 180G MIOLO P.B 75G. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA # SECRETARIA. # - CADERNETA ENSINO FUND.(SEXTO AO NONO ANO - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CADERNETA ENSINO FUND.(SEXTO AO NONO ANO	2.000 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0019 - CARIMBOS DE SECAO - CARIMBOS DE SECAO - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBOS DE SECAO	65 Unidade	55,00	3.575,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0020 - CARTAO DE VISITAS 4X4 PAPEEL COUCHEE 300GRAMAS - CARTAO DE VISITAS 4X4 PAPEEL COUCHEE 300 - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARTAO DE VISITAS 4X4 PAPEEL COUCHEE 300	36.000 Unidade	0,47	16.920,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0021 - CARTAZ 33 X 44, 4X4, PAPEL COUCHE 150 GRAMAS P/ CAMPANHA - CARTAZ 33 X 44, 4X4, PAPEL COUCHE 150 GR - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARTAZ 33 X 44, 4X4, PAPEL COUCHE 150 GR	36.000 Unidade	1,90	68.400,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0022 - CAVALETE DE IDENTIFICACAO EM EXTRUTURA DE METALON 30X20 E LONA IMPRESSSA 440 GRAMAS 4X4, PARA DIVULGACAO NO VERANEIO - CAVALETE DE IDENTIFICACAO EM EXTRUTURA D - Valor Referência: 676,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CAVALETE DE IDENTIFICACAO EM EXTRUTURA D	27 Unidade	649,99	17.549,73	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0023 - CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHE 230C - EDUC. INFANTIL.ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHE - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHE	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0024 - CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHE 230G - ENS. FUNDAMENTALESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHE - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHE	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0025 - CRACHAS DE IDENTIFICACAO, COM FOTO E CORDAO PERSONALIZADO E SUPORTE DE PVC - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	120 Unidade	23,94	2.872,80	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0026 - DIARIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G.ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - DIARIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 18 - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	DIARIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 18	2.000 Unidade	10,00	20.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0027 - DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS/ENSINO INFANTIL PRE ESCOLA. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS	1.000 Unidade	10,00	10.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0028 - DIARIO DE CLASSE MODELO DIARIO DE CLASSE ANOS INICIAIS E PRE ESCOLA.. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - DIARIO DE CLASSE MODELO DIARIO DE CLASSE - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	DIARIO DE CLASSE MODELO DIARIO DE CLASSE	900 Unidade	11,00	9.900,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0029 - DIARIO DE CLASSE PRIMEIRO AO QUINTO ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75GESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - DIARIO DE CLASSE PRIMEIRO AO QUINTO ANO - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	DIARIO DE CLASSE PRIMEIRO AO QUINTO ANO	5.000 Unidade	10,00	50.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0030 - DIARIO DE CLASSE SEXTO AO NONO ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G.ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - DIARIO DE CLASSE SEXTO AO NONO ANO - CAP - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	DIARIO DE CLASSE SEXTO AO NONO ANO - CAP	5.000 Unidade	10,00	50.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0031 - FACHADA CRAS MEDINDO 5,5XX1,65 - FACHADA CRAS MEDINDO 5,5XX1,65 - Valor Referência: 1.783,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FACHADA CRAS MEDINDO 5,5XX1,65	1 Unidade	790,00	790,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0032 - FAIXA CAMPANHA 3,5X1MT - FAIXA CAMPANHA 3,5X1M - Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FAIXA CAMPANHA 3,5X1M	80 Unidade	104,00	8.320,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0033 - FAIXAS DE LONA DIMENSAO 3 X,80 MTS PARA USO DESPORTO - NACIONAL - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	NACIONAL	20 Unidade	199,00	3.980,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0034 - FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 75C - BL COM 25 - IXO CORESPECIFICACAO: JOGO COM 3 VIAS, BLOCO COM 25 JOGOS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA. - FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 7 - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 7	3.000 Unidade	5,00	15.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0035 - FICHA AVALIATIVA PRIMEIRO ANO - PAPEL AP 75G - BL COM 25 - IXO CORESPECIFICACAO: JOGO COM 3 VIAS, BLOCO COM 25 JOGOS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA. - FICHA AVALIATIVA PRIMEIRO ANO - PAPEL AP - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA AVALIATIVA PRIMEIRO ANO - PAPEL AP	3.000 Unidade	5,00	15.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0036 - FICHA AVALIATIVA SEGUNDO E TERCEIRO ANO - PAPEL AP 75C - BL COM 25 - IXO CORESPECIFICACAO: JOGO COM 3 VIAS, BLOCO COM 25 JOGOS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA. - FICHA AVALIATIVA SEGUNDO E TERCEIRO ANO - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA AVALIATIVA SEGUNDO E TERCEIRO ANO	3.000 Unidade	5,00	15.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0037 - FICHA CADASTRAL , 4X0 TAMANHO 29,5X21CM, C/100 FLS - FICHA CADASTRAL , 4X0 TAMANHO 29,5X21CM, - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA CADASTRAL , 4X0 TAMANHO 29,5X21CM,	80 Resma	17,00	1.360,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0038 - FICHA CONTROLE DE PESCADORES , 4X0 TAMANHO 29,5X21CM, C/100 FLS - FICHA CONTROLE DE PESCADORES , 4X0 TAMAN - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA CONTROLE DE PESCADORES , 4X0 TAMAN	20 Resma	17,00	340,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0039 - FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTIL COM 08 P G. PAPEL AP 180G ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTI - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTI	3.000 Unidade	2,56	7.680,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0040 - FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL PAPEL AP 75C - IXO COLORIDOESPECIFICACAO: CONFORME MODELO DA SECRETARIA. - FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL PAPEL AP 75 - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL PAPEL AP 75	3.000 Unidade	5,80	17.400,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0041 - FICHA DE NOTIFICACAO , 4X0 TAMANHO 29,5X21CM, C/100 FLS - FICHA DE NOTIFICACAO , 4X0 TAMANHO 29,5X - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE NOTIFICACAO , 4X0 TAMANHO 29,5X	20 Resma	18,00	360,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0042 - FICHA DE NOTIFICACAO DE MALARIA - SIVEP TAMANHO A4 4X0 - FICHA DE NOTIFICACAO DE MALARIA - SIVEP - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE NOTIFICACAO DE MALARIA - SIVEP	40 Resma	18,00	720,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0043 - FICHA DE RECADASTRAMENTO FUNCIONALESPECIFICACAO. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - FICHA DE RECADASTRAMENTO FUNCIONALESPECI - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE RECADASTRAMENTO FUNCIONALESPECI	3.000 Unidade	5,90	17.700,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0044 - FICHAS DE MATRICULAS PAPEL AP 180G PAPEL AP 180G. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - FICHAS DE MATRICULAS PAPEL AP 180G PAPEL - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHAS DE MATRICULAS PAPEL AP 180G PAPEL	30.000 Unidade	0,34	10.200,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0045 - FICHAS INDIVIDUAIS PAPEL AP 180GPAPEL AP 180G. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - FICHAS INDIVIDUAIS PAPEL AP 180GPAPEL AP - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHAS INDIVIDUAIS PAPEL AP 180GPAPEL AP	30.000 Unidade	0,30	9.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0046 - FOLDERS FORMATO 9 4X3 COUCHE 250 GRMAS - FOLDERS FORMATO 9 4X3 COUCHE 250 GRMAS - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FOLDERS FORMATO 9 4X3 COUCHE 250 GRMAS	45.000 Unidade	0,42	18.900,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0047 - HISTORICO INFANTILESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - HISTORICO INFANTILESPECIFICACAO: CONFORM - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	HISTORICO INFANTILESPECIFICACAO: CONFORM	3.000 Unidade	9,49	28.470,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0048 - LEISHAMANIOSE PARA LABORATORIO DE REVISAO DO 11 CRSTIMBRE GOVERNO MUNICIPAL SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA - LEISHAMANIOSE PARA LABORATORIO DE REVISAO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	LEISHAMANIOSE PARA LABORATORIO DE REVISAO	10 Bloco	11,00	110,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0049 - MAPA DE FREQUENCIA DO PESSOAL DOCENTE E APOIOESPECIFICACAO:CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - MAPA DE FREQUENCIA DO PESSOAL DOCENTE E - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	MAPA DE FREQUENCIA DO PESSOAL DOCENTE E	3.000 Unidade	5,98	17.940,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0050 - MAPAS DE FREQUENCIA PAPEL AP 75GPAPEL AP 75G. ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - MAPAS DE FREQUENCIA PAPEL AP 75GPAPEL AP - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	MAPAS DE FREQUENCIA PAPEL AP 75GPAPEL AP	15.000 Unidade	0,30	4.500,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0051 - MAPAS DE MATRICULA PAPEL AP 75CESPECIFICACÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - MAPAS DE MATRICULA PAPEL AP 75CESPECIFIC - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	MAPAS DE MATRICULA PAPEL AP 75CESPECIFIC	10.000 Unidade	0,47	4.700,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0052 - MATRICULA NOMINALESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - MATRICULA NOMINALESPECIFICACAO: CONFORME - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	MATRICULA NOMINALESPECIFICACAO: CONFORME	5.000 Unidade	12,00	60.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0053 - PANFLETOS 15 X 21 4X4, PAPEL COUCHE 150 GRAMAS P/ CAMPANHA - PANFLETOS 15 X 21 4X4, PAPEL COUCHE 150 - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	PANFLETOS 15 X 21 4X4, PAPEL COUCHE 150	110.000 Unidade	0,18	19.800,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0054 - REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180GESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL	6.000 Unidade	12,00	72.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0055 - RELATORIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO ANO LETIVO PAPEL AP 75GESPECIFICACÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - RELATORIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO AN - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RELATORIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO AN	3.500 Unidade	11,00	38.500,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0056 - RELATORIO FINAL DE 1 AO 5 ANO - PAPEL AP 180CCONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - RELATORIO FINAL DE 1 AO 5 ANO - PAPEL AP - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RELATORIO FINAL DE 1 AO 5 ANO - PAPEL AP	3.000 Unidade	11,00	33.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0057 - RELATORIO FINAL DE ENSINO INFANTIL PAPEL AP 180CCONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - RELATORIO FINAL DE ENSINO INFANTIL PAPEL - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RELATORIO FINAL DE ENSINO INFANTIL PAPEL	6.000 Unidade	4,00	24.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0058 - RELATORIO FINAL DO 6 AO 9 ANO - PAPEL AP 180GCONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA - RELATORIO FINAL DO 6 AO 9 ANO - PAPEL AP - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RELATORIO FINAL DO 6 AO 9 ANO - PAPEL AP	6.000 Unidade	4,00	24.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0059 - RENOVAÇÃO DE MATRICULAS - PAPEL AP 75CESPECIFICACÃO. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - RENOVAÇÃO DE MATRICULAS - PAPEL AP 75CES - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RENOVAÇÃO DE MATRICULAS - PAPEL AP 75CES	10.000 Unidade	0,30	3.000,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0060 - REQUERIMENTO-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.ESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - REQUERIMENTO-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HU - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	REQUERIMENTO-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HU	3.000 Unidade	7,90	23.700,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0061 - RESSALVA FUNDAMENTALESPECIFICACAO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - RESSALVA FUNDAMENTALESPECIFICACAO: CONFO - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RESSALVA FUNDAMENTALESPECIFICACAO: CONFO	2.000 Unidade	11,90	23.800,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0062 - RESSALVAS - PAPEL AP 75CESPECIFICACÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA. - RESSALVAS - PAPEL AP 75CESPECIFICACÃO: C - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	RESSALVAS - PAPEL AP 75CESPECIFICACÃO: C	3.000 Unidade	7,90	23.700,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0063 - SINAN SISTEMA DE INFORMACAO DE AGRAVOS E NOTIFICACAODENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA- FRENTE E VERSO - SINAN SISTEMA DE INFORMACAO DE AGRAVOS E - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	SINAN SISTEMA DE INFORMACAO DE AGRAVOS E	40 Bloco	6,90	276,00	Homologado em 04/08/2023 14:36:32 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente

